figilli
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figilli 6F1 impreffione infigniri iuflimuf manug,. ‘propria roboranref
Qui pfentel aderant teftef {ubter norari fecimul quorum nomina hee
funt . Theodevvinuf fee Ruffing cpul apoftol. fedifl legats,  Thoma/
{ce Romane eccle cardinalif.  Bermarduf” Parhelb. epuft Koduwlphu/ Hal-

guber-
minne
Carbe-
iamAdal-
aario.

berftadenfif. Bernbarvduf Hildenefb, Philippuf” Ofénb. Heinvicaf Min-"

denftf et fcipue Frithericaf” Magedebfif. Thictmaruf" férdenfif, anfel-
muf Hauelp. Heinvicn[" olomucenftf. ~ Wibalduf® abbaf. Hemvicuf" dus
Jaxonie, ADELBERITVS MARCHIO ET FILIVS EIVS OTTO. [7i-
dericaf comef” Palatinuf comef.  Hermannuf comef de Winzenburg et
frater einf Heinricuf,

]
Signum domni Cunradi
Romanorum regif fcdi
waichifim ;

Eco arnolduf cancellariul nice heinrici moguntini archicancellarii

(=

recognoui.

a o a 0 (i}
anno diice incarnationif M.C.XLV. indictione VIII. regnante Cun-
rado Romanorum rege {¢do anno uero regni einf VIIL. dataapud
Corbeiam feliciter amen,

Qui in hoc diplomate appellatur filius Eylice marchioni{Tze et pater Ottanis, is
fine dubio vllo Albertur cognomento wrfiur fuir, qui in diplomatibus noftris ad
annum 111§ et 1121 adpellatur comer de Ballenflide, 1147 comer de Afchersleue,
1133, 1145, 1147, ¢t 11452 marchio, T144, 1149, 1152, 1157, 162, 1163,
ac 1169 marchio Saxonie.

Albereo wrfp fuille fex filios, ex diplomatibus conftat.  Eorum natu maxi-
mus erar Otts, cuius diploma ad annum 114§ mentionem facit. Ipfe iam an-
no 1145, 1152, 1167, et 1170 nominarur marchia, anno 1176, et 1180 vero
marchio Brandsnburgenfir,  Huius Ottonis filii fuere fecundum diplomara Otte
1176, Heinvicur 1176, atque dlbertus 1215 marchio Brandenburgenfis.  Huic
Alberto liberi fuerunt Jobanner, Otte et Mechtildir. ttonis pofteri anno 1312
exarnerunt; Jobannir vero anno 1323.  Mechtildis autem nupfic Ottoni puero,
duci Brunfuicenfi er Luneburgenfi, cuius pofteri adhue florent exopratiffima fe-
licirate,

Alver Alberti vrfi filius erat Albevtur comes 1147, 1167 ; tertius Hermannus
1147, 1147, 1167; quartus Theodoricusr 1147, 1152, 1167, 1176, qui anno
1170 appellatur comes de Werbene; quintus erat Sigefridur, archiepilcopus Bre-
menfis anno 1170; fextus vero fuit Bevmbardwes, qui in diplomate ad annum
I 170 nominatur comer de Aftherilene et frater Oftonis marchionis Brandenbur-
gi ac Theodorici comitis de Werbene; in aliis aurem chartis ad annum 1176
et 1177 dicicur comer in Afeherslene, 1180 dux Weflfalie et Angarie, 1188,
1189, 1192, 1200, dix Stxonie, 1194 dux Saxonie e comer de Afcherslen,
et 1185 dux Saxonie, Angarie, Wefifalic et comes de Afcberilese,

S5 Bern-
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Bernbaydi ducis liberi fuere Henricur, Albertts et Sopbia. Sophia erat 1223
abhariffa Gerenrodenfis; Albertus, Henrici iunior ﬂ'-m:r vocatur [21§, 1228,
1234, e 1260 dux Saxomie, 1239, 1256, et 1260 ﬂ'rd:» Saxonie, Aug‘mm' ot

efifalie. Huius Alberti polteri erant duces Sazonie Lauenburgici, qui anno
1659 :r1reLcan morte, et, {tirpe intercidente, defierunt; Hcﬂﬂrr vero pofteri
funt fereniffimi Principes Anhalrini, qui adhuc florent. Imponirur autem huie
Henrico anno 1223 NOMEN Comiiis f!'ﬁ'.:sm, 1244 J.IHﬁJ ir Pa:}f(]pﬂ et comitis
Aleharie, 1244 comitis Afcharie, et 121 § comitis de Anbalr. Vxor eius fuit
Iymergardis, Henrici |:\!L}|l]|1|.'\-. regis Romanorum foror ; filium vero Hemricum
fuifle ducis Bernhardi, apparet ex diplomate Henriei, ex Henrico hoc nat, ad
annum 1260, cuius verba hue faciunt:

Nos Henricus dei gratia comes Alchariz et princeps de Anhale —
proteftamur nos fubditis noftris in Afcharia — ius er gratiam, quam
fibi ab awo noftro felicis memorie duce Bernbardo et patre noffro comi-
¢ Henvico indultam tenebant et conceflam, indulgemus inuiolabiliter
obleruandam.

Plura, vepote iam fatis nora, addere nolumus,  Integrum ftemma Anhalti-
num videatur in Beemanni Hiflords dnbaltina.  Qua vero nos de criginibus fe-
renillimorum principum Anhaltinerum, que ille non haber, hactenus derevimus,
leftoribus noftris beneuolis exhibemus rabulis eis, quas in prefens examini le-
Etorum fubiicimus.

Taw L
Albio feu Abha, princeps Saxenum, pacem fecit cum Caro-
lo M. a.785. vx.eius N, filia ducis Oftfalorum Heffi feu Aflig,

Richert comes § 15, 1o+ fortals Odocum. Tiada marfeal- Cumbro Abbo Il
fis firor comitum de Armeburg. §.29. cus §. 24 2104, §.57.194-
hi quinque | nominantur _ nep: Oftfal.  Heffi.
Abbo IIL Oddo I Luitharius I,

COpIn
wonis, filii Ecberr ducis Saxe-
nie, et Folclogw, nepris Wide=
kindi M, L(\. 230ec 3

eius Enda, hliz ducis Luidolfi.

9. 188. 260,

Dadica Mochradus, Luichacius II dux + Volemarus§.517. Rorgerus  Oro 111 §. 362,
6.394. filius Fri- 920, §. 316, 3406, 396, abbasCorbeienfis §. 358.  faror comirum
:hcn:l “(.9 vxor eius Demeda, '_[ 4. 943 de Conrades-
burch.

e
Luicharios 1] comes $Qf:.

beccent

: > oY T ]
Hirifuic x\lhrjhtrr' Lumeq pa-  lheodoncus comes  Alicfen Efico co-

fundaror monaftern Wal- §. 5,5_ latinus Saxo 1977 gsf-,'i_}[]‘.':-, 84,5385 . mes 984, vx. eius
.vxor eias Mech- [ §.365,306) fi C. wyor eius Symod. N, filiz ex heres

tld, filia Erunonis; §. 411 .5 deSommerfchen-  faror comitum de  Heodonis marchio-
burg. wid. Tab. 3. Supplinburg, vid.  nis orienralis (.